а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i
г. Беяореченск-

щивидуального жилого дома и местных очисти]
сооружений на земельном участке по адресу.
Краснодарский край, Белореченскии район,

Великовечвенское сельское поселение,
село Великовечное, улица Советская, №56 А

На « —  з—
отступов от границ земельного участка, часть земельного участка

i t  щ бш та» слушаий! «  »
составляет 122s метров;, учшь и /  „, аГ)Я 2016 года отдельных
2018 года, в С Ш И С п̂ З “ е д ! р Г ™ ? - «  6 октября
пошомочии устшовленньк принципах организаций местного
2003 года 131- Фо «ио nTTjm, 1L.^ nv сельскими поселениями и
самоуправления в Российской едеР ’ ох 8 августа 2016 года
районом на основании закона рас поселениями Краснодарского края
№ 3459-K3 «О закреплении за с е л ь с к и м * ^ л в е т с ш ш
отдельньхх вопросов м е с т а о т о ^ н ^ ^  кодекса Российской Федерации,
со статьями 39’^ лв̂ ь̂ слушаииях ^ муниЦипальном ооразовании

П0СТТпре»о^ш и1ь разрешение на оаилоиение от щ*де»™ х
разрешенного ^ ^ ^ ^ з з ^ о г о ^ а н ш ц  но адресу:

S S S S 2 V
поселение, село Великовечное, улш » Советская, л .
прилагаемой схемой. тто̂ _,_сгт^гп постановления; возложить на

1 и ^ е ^ и ^ = = = ^ и — 'о—
Белореченский район С А.Семейкииа.

3. Постановление вступает в силу со днр.тиодпишшии

- г /Г лава, муниципального образован и я
Белореченский район

.

5J6j

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Белореченский район

2018 г №

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Ш  Охранная зона газопровода н.л. - 2 n

Охранная зона BJ1 до 1 кВ - 2 м

7Ш Охранная зона кабеля связи - 2 м

ЭКСПЛИКАЦИЯ
ПРОЕКТИРУЕМЫХ СТРОЕНИЙ:
1. Индивидуальный жилой дом
2. Местные очистные сооружения

КС-2018 СП

йк: Михайлов Владимир Захарович

Великовечненское сельское
^поселение, село Великовечное,

улица Советская, № 56А

Стадия

СП

Лист Листов

Схема планировочной
организации земельного участка

М 1:500

МУЛ
"Архитектура и градостроигеаьстж*

муниципального образования
Белореченский район